
 

Prot. N° 7049/A39p             Voghera, 30 novembre 2015 
 
         ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
 
 
Oggetto: Esito bando per la selezione di esperti per l’attività di POST SCUOLA a.s. 2015/2016 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.I. 44/2001 in particolare gli art. 32-33-40, concernente le norme relative alla stipula di 
contratti di prestazione d’opera intellettuale con esperti per particolari attività;  

Visto l’art. 46 della legge n. 133/2008 che apporta ulteriori modifiche alla disciplina delle 
collaborazioni esterne ed alle consulenze da parte della Pubblica Amministrazione;  

Considerata l’urgenza di realizzare l’attività di post-scuola nei seguenti plessi: 
 Scuola infanzia di Via Furini; 
 Scuola infanzia e primaria Provenzal; 
 Scuola infanzia Valle 
 Scuola primaria S. Vittore 

Accertato che non esiste personale interno all’Istituzione Scolastica che possa ricoprire l’incarico;  

Visto il bando pubblico per la selezione di esperti per l’attività di Post Scuola per l’a. s 2015/2016 
Prot. n°  6720 /A39P del  18 novembre 2015;   

Viste le istanze presentate dagli aspiranti esperti; 

Comparati i relativi curricola, in base ai criteri di selezione specificati nel bando ed il colloquio 
individuale    

D E C R E T A 

la pubblicazione in data  30/11/2015 della graduatoria degli esperti dell’attività di POST SCUOLA 
per l’a.s 2015/2016 all’albo pretorio di questo istituto.  La graduatoria è allegata al presente 
decreto e ne costituisce parte integrante.  

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
               Prof. Marzio Rivera 
 

                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                         ai sensi dell’art. 3 c.2 del D.Lgs. 39/93 

 

                                                             

  

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale via Dante Voghera 

Via  Dante n. 3 - 27058  - Voghera – Pavia 
Tel. 0383/41759-41757 Fax 0383/62994- 

e-mail: pvic827005@istruzione.it 
PEC pvic827005@pec.istruzione.it 

sito webwww.icviadantevoghera.gov.it 

 
 

http://www.icviadantevoghera.gov.it/


Graduatoria di merito 

CANDIDATO PUNTI 

CONTEGNI Chiara 32 

ZANOCCO Jessica 31 

ROSSI Alberto 27 

ANNUNZIATA Aurora 24 

DALLARA Alessandra 23 

SAVO Ilaria 23 

RUGGIERO Giusi 22 

CALLEGARI SERMER Cristina 19 

LOPENA Edoardo 19 

PELUSO Federica 19 

CARBONINI Letizia 18 

QUAGLINI Sara 17 

SLABARI Daniela 17 

BONAVOGLIA Federica 10 

LESSIO Cristina 0 

 

Non è risultato ammesso al colloquio il sig. Talerico Luigi, in quanto non in possesso dei requisiti 
minimi previsti dal bando. 

Sono quindi convocati per il giorno 1 dicembre alle ore 9:30, per la comunicazione delle 
assegnazioni ai plessi, i Sigg.: 

CONTEGNI Chiara  
ZANOCCO Jessica 
ROSSI Alberto  
ANNUNZIATA Aurora 
DALLARA Alessandra  
SAVO Ilaria  
RUGGIERO Giusi  
 

 Sono altresì convocati per una proposta di disponibilità alle sostituzioni i Sigg.  

CALLEGARI Sermer Cristina  
LOPENA Edoardo  
PELUSO Federica 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
               Prof. Marzio Rivera 

 
                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                         ai sensi dell’art. 3 c.2 del D.Lgs. 39/93 

 


		2015-11-30T18:58:52+0100
	RVRMRZ61C19F848Q




